云南省戒毒管理局关于2020年录用公务员资格复审的通告

    按照云南省2020年公务员考试笔试最低合格分数线及对进入资格复审人员的要求，现就资格复审相关事项通知如下：

一、进入资格复审环节人员须具备的条件

按不超过职位招录数2倍的比例和笔试成绩从高到低顺序，确定各职位参加资格复审人员。达到笔试最低合格分数线的人数与计划录用人数比例低于2:1的招考职位，按分数线以上人员数确定参加资格复审人员。同时，进入资格复审环节人员须体能测评结论为合格者。
二、参加资格复审须携带的材料

1．身份证。有效期内的身份证原件及一份复印件。

2．笔试准考证一式两份，报名登记表一份及相关证明材料。

3．毕业证（学位证）。非2020年毕业生需提交毕业证（岗位如有学位要求的，还需提交学位证）；2020年毕业尚未取得毕业证（学位证）的人员届时在现场签订承诺，由招录单位在考察阶段进行核实。

三、资格复审时间地点
时间：参加体能测评当日（9月26日）即组织实施资格复审，进入资格复审人员在本岗位体能测评结束后核对数据无误，当场公布并进行资格复审。

地点：云南警官学院。

    四、重要提示

    请各位考生在参加体能测评时，一定要带上资格复审所需材料。

   联系人：李 锐    联系电话：0871-64189122

                             云南省戒毒管理局

                              2020年9月21日